на неправильное решение 
Бессарабского Верховного Совета 
no иску к нему турецко-nодданной 
3. Саеджиевой о имении 

Рапорты областного и уездных про- I0.4-
кур о ров о происшествиях по Бесса- 1840 
рабской области 27.I2-

1840 235 

В опись внесено 812 (восемьсот двенадцать) ед. хр • 

.ffonиcaнQ i ед. хр. за № 812). 

!4.2-55 г. Науч. сотр. (подпись) 

Редактировала ст. методист И.Гаврилова 

IS.II-70 г. 

31 

1 •. 

---- - ~ 

" . ad- /е,, iиdи 
:1 ~ IJ,I(. " 1.J 91-г. 

) ед. ;:;.::. с. н -зн.1,,. 

6 

1217-1-1056